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Sefior (a):
JUZGADO CIVIL MUNICIPAL 2 DE BELLO
E. S. D

REFERENCIA: Liquidacién de Crédito y solicitud de entrega de titulos
RADICADO: 2013-00314

DEMANDADO: MARCO AURELIO ALZATE VERA

DEMANDANTE: Caja De Compensacion Familiar De Antioquia - COMFAMA

JORGE ANDRES ORTIZ JARAMILLO mayor de edad, abogado titulado y en
ejercicio, identificado como aparece al pie de mi firma, en mi calidad de apoderado
de la CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE ANTIOQUIA — COMFAMA
demandante del proceso de la referencia, de conformidad con al articulo 446 del
C.G.P, respetuosamente solicito al despacho:

PRIMERO: Dar traslado a la(s) liquidacién(es) de crédito allegada(s) con este
memorial, se aclara al Despacho que estan detallados de manera clara y
separada los dineros imputados a la obligaciéon tanto los realizados por
el(los) demandado(s) de manera directa en las taquillas de Comfama como
los depdsitos judiciales reclamados hasta la fecha.

SEGUNDO: En caso de existir dineros pendientes para entregar, se autoricen los
titulos judiciales correspondientes al embargo decretado en el proceso ejecutivo
del asunto y se ordene la entrega a Comfama identificada con NIT 890900841-9,
para ser gestionados en el Banco Agrario de Colombia.

TERCERO: Si esta en el procedimiento del Despacho, a raiz de la emergencia de
la pandemia del COVID 19 y de acuerdo con el Decreto legislativo No 806 de 4 de
junio de 2020, se solicita que se autorice los titulos judiciales en el Banco Agrario
de Colombia para ser gestionados y reclamados directamente en la entidad
Bancaria o en su defecto, se agende la cita a mi correo electrdnico
jorgeortizjaramillo@comfama.com.co para poder reclamarlos en el Despecho
judicial, siempre y cuando se comunique y se detalle en el medio mas expedito la
relacion de los titulos judiciales y al proceso al que pertenece, ya que por el
volumen de procesos que maneja la demandante se puede prestar para
confusiones.

Atentamente,

=S
JORGE ANDRES ORTIZ JARAMILLO

C.C. No. 71260873
T.P.175.130 CSJ

VIGILADO SuperSubsidio &)

www.comfama.com
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LIQUIDACION DE CREDITO
JUZGADO CIVIL MUNICIPAL 2 DE BELLO

2013-00314
MARCO AURELIO ALZATE VERA

comfama

MANDAMIENTO DE PAGO
TOTAL $1.775.352
SUMA CAPITAL $1.538.107
INTERESES
CAUSADOS Y NO
PAGADOS $237.245
ORDENADOS EN
SENTENCIA
VENCIMIENTO 06/12/2012
Vigencia Maxima Tasa LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual
. Abonos Titulos .
Desde Hasta Autorizada | Aplicable .Ca!mtal dias| Liq Intereses directos a judiciales Saldo de Sah?o de Capital
Liquidable comfama reclamados Intereses mas Intereses
06-dic-12 31-dic-12 $1.538.107 $237.245 $237.245 $1.775.352
06-dic-12 31-dic-12 2,30% 2,30% $1.538.107 | 25 $29.453 $ 266.698 $ 1.804.805
0l-ene-13 31-ene-13 2,28% 2,28% $1.538.107 | 30 $35.133 $301.831 $1.839.938
01-feb-13 28-feb-13 2,28% 2,28% $1.538.107 | 30 $35.133 $336.964 $1.875.071
01-mar-13 31-mar-13 2,28% 2,28% $1.538.107 | 30 $35.133 $372.097 $1.910.204
01-abr-13 30-abr-13 2,29% 2,29% $1.538.107 | 30 $35.248 $ 407.346 $1.945.453
01-may-13 31-may-13 2,29% 2,29% $1.538.107 | 30 $35.248 $ 442,594 $1.980.701
01-jun-13 30-jun-13 2,29% 2,29% $1.538.107 | 30 $35.248 S 477.842 $2.015.949
01-jul-13 31-jul-13 2,24% 2,24% $1.538.107 | 30 $34.512 $512.354 $2.050.461
01-ago-13 31-ago-13 2,24% 2,24% $1.538.107 | 30 $34.512 $ 546.866 $2.084.973
01-sep-13 30-sep-13 2,24% 2,24% $1.538.107 | 30 $34.512 $581.378 $2.119.485
01-oct-13 31-oct-13 2,20% 2,20% $1.538.107 | 30 $33.777 $615.155 $2.153.262
01-nov-13 30-nov-13 2,20% 2,20% $1.538.107 | 30 $33.777 $ 648.932 $2.187.039
01-dic-13 31-dic-13 2,20% 2,20% $1.538.107 | 30 $33.777 $ 682.709 $2.220.816
0l-ene-14 31-ene-14 2,18% 2,18% $1.538.107 | 30 $33.474 $716.183 $2.254.290
01-feb-14 28-feb-14 2,18% 2,18% $1.538.107 | 30 $33.474 $ 749.658 $2.287.765
01-mar-14 31-mar-14 2,18% 2,18% $1.538.107 | 30 $33.474 $ 783.132 $2.321.239
01-abr-14 30-abr-14 2,17% 2,17% $1.538.107 | 30 $33.444 $ 816.575 $ 2.354.682
01-may-14 31-may-14 2,17% 2,17% $1.538.107 | 30 $33.444 $ 850.019 $2.388.126
01-jun-14 30-jun-14 2,17% 2,17% $1.538.107 | 30 $33.444 S 883.463 $2.421.570
01-jul-14 31-jul-14 2,14% 2,14% $1.538.107 | 30 $32.988 $916.450 $ 2.454.557
01-ago-14 31-ago-14 2,14% 2,14% $1.538.107 | 30 $32.988 $949.438 $ 2.487.545
01-sep-14 30-sep-14 2,14% 2,14% $1.538.107 | 30 $32.988 $982.426 $2.520.533
01l-oct-14 31-oct-14 2,13% 2,13% $1.538.107 | 30 $32.739 $1.015.164 $2.553.271
01-nov-14 30-nov-14 2,13% 2,13% $1.538.107 | 30 $32.739 $ 1.047.903 $ 2.586.010
01-dic-14 31-dic-14 2,13% 2,13% $1.538.107 | 30 $32.739 $1.080.642 $2.618.749
0l-ene-15 31-ene-15 2,13% 2,13% $1.538.107 | 30 $32.805 $1.113.447 $2.651.554
01-feb-15 28-feb-15 2,13% 2,13% $1.538.107 | 30 $ 32.805 $ 1.146.252 $ 2.684.359
01-mar-15 31-mar-15 2,13% 2,13% $1.538.107 | 30 $32.805 $1.179.057 $2.717.164
01-abr-15 30-abr-15 2,15% 2,15% $1.538.107 | 30 $33.043 $1.212.100 $2.750.207
01-may-15 31-may-15 2,15% 2,15% $1.538.107 | 30 $33.043 $1.245.144 $2.783.251
01-jun-15 30-jun-15 2,15% 2,15% $1.538.107 | 30 $33.043 $1.278.187 $2.816.294
01-jul-15 31-jul-15 2,14% 2,14% $1.538.107 | 30 $32.876 $1.311.063 $2.849.170
01l-ago-15 31-ago-15 2,14% 2,14% $1.538.107 | 30 $32.876 $ 1.343.939 $ 2.882.046
01-sep-15 30-sep-15 2,14% 2,14% $1.538.107 | 30 $32.876 $1.376.815 $2.914.922
01-oct-15 31-oct-15 2,14% 2,14% $1.538.107 | 30 $32.988 $ 1.409.803 $2.947.910
01-nov-15 30-nov-15 2,14% 2,14% $1.538.107 | 30 $32.988 $ 1.442.790 $2.980.897
01-dic-15 31-dic-15 2,14% 2,14% $1.538.107 | 30 $32.988 $1.475.778 $3.013.885
0l-ene-16 31-ene-16 2,18% 2,18% $1.538.107 | 30 $33.514 $1.509.293 $3.047.400
01-feb-16 29-feb-16 2,18% 2,18% $1.538.107 | 30 $33.514 $ 1.542.807 $3.080.914
01-mar-16 31-mar-16 2,18% 2,18% $1.538.107 | 30 $33.514 $1.576.321 $3.114.428
01-abr-16 30-abr-16 2,26% 2,26% $1.538.107 | 30 $34.813 $1.611.134 $3.149.241
01-may-16 31-may-16 2,26% 2,26% $1.538.107 | 30 $34.813 $ 1.645.947 $3.184.054
01-jun-16 30-jun-16 2,26% 2,26% $1.538.107 | 30 $34.813 $ 1.680.760 $3.218.867
01-jul-16 31-jul-16 2,34% 2,34% $1.538.107 | 30 $36.010 $1.716.771 $3.254.878
01-ago-16 31-ago-16 2,34% 2,34% $1.538.107 | 30 $36.010 $1.752.781 $3.290.888
01-sep-16 30-sep-16 2,34% 2,34% $1.538.107 | 30 $36.010 $1.788.792 $3.326.899




Maxima

Vigencia Tasa LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual
. Abonos Titulos .
Desde Hasta Autorizada | Aplicable .Ca!altal dias| Liq Intereses directos a judiciales Saldo de Sal(’io de Capital
Liquidable Intereses mas Intereses
comfama reclamados
01-oct-16 31-oct-16 2,40% 2,40% $1.538.107 | 30 $36.981 $ 1.825.773 $ 3.363.880
01-nov-16 30-nov-16 2,40% 2,40% $1.538.107 | 30 $36.981 $ 1.862.753 $ 3.400.860
01-dic-16 31-dic-16 2,40% 2,40% $1.538.107 | 30 $36.981 $1.899.734 $3.437.841
0l-ene-17 31-ene-17 2,44% 2,44% $1.538.107 | 30 $37.493 $1.937.228 $ 3.475.335
01-feb-17 28-feb-17 2,44% 2,44% $1.538.107 | 30 $37.493 $1.974.721 $3.512.828
01-mar-17 31-mar-17 2,44% 2,44% $1.538.107 | 30 $37.493 $2.012.214 $ 3.550.321
01-abr-17 30-abr-17 2,44% 2,44% $1.538.107 | 30 $37.483 $ 2.049.697 $ 3.587.804
01-may-17 31-may-17 2,44% 2,44% $1.538.107 | 30 $37.483 $2.087.181 $3.625.288
01-jun-17 30-jun-17 2,44% 2,44% $1.538.107 | 30 $37.483 $2.124.664 $3.662.771
01-jul-17 31-jul-17 2,40% 2,40% $1.538.107 | 30 $36.961 $2.161.625 $3.699.732
01l-ago-17 31-ago-17 2,40% 2,40% $1.538.107 | 30 $36.961 $2.198.586 $ 3.736.693
01-sep-17 30-sep-17 2,35% 2,35% $1.538.107 | 30 $36.219 $ 2.234.805 $3.772.912
01-oct-17 31-oct-17 2,32% 2,32% $1.538.107 | 30 $35.732 $2.270.537 S 3.808.644
01-nov-17 30-nov-17 2,30% 2,30% $1.538.107 | 30 $ 35.443 $ 2.305.980 $ 3.844.087
01-dic-17 31-dic-17 2,29% 2,29% $1.538.107 | 30 $35.163 $2.341.143 $ 3.879.250
01-ene-18 31-ene-18 2,28% 2,28% $1.538.107 | 30 $ 35.043 $2.376.187 $3.914.294
01-feb-18 28-feb-18 2,31% 2,31% $1.538.107 | 30 $35.523 $2.411.709 $3.949.816
01-mar-18 31-mar-18 2,28% 2,28% $1.538.107 | 30 $ 35.023 $ 2.446.733 $ 3.984.840
01-abr-18 30-abr-18 2,26% 2,26% $1.538.107 | 30 $34.723 $ 2.481.455 $ 4.019.562
01-may-18 31-may-18 2,25% 2,25% $1.538.107 | 30 $ 34.663 $2.516.118 $ 4.054.225
01-jun-18 30-jun-18 2,24% 2,24% $1.538.107 | 30 $34.482 $ 2.550.600 $ 4.088.707
01-jul-18 31-jul-18 2,21% 2,21% $1.538.107 | 30 $ 34.049 $ 2.584.649 $4.122.756
01-ago-18 31-ago-18 2,20% 2,20% $1.538.107 | 30 $33.908 $2.618.557 $ 4.156.664
01-sep-18 30-sep-18 2,19% 2,19% $1.538.107 | 30 $33.717 $2.652.274 $4.190.381
01-oct-18 31-oct-18 2,17% 2,17% $1.538.107 | 30 $33.444 $2.685.718 $ 4.223.825
01-nov-18 30-nov-18 2,16% 2,16% $1.538.107 | 30 $33.231 $ 2.718.949 $ 4.257.056
01-dic-18 31-dic-18 2,15% 2,15% $1.538.107 | 30 $ 33.089 $2.752.038 $ 4.290.145
01-ene-19 31-ene-19 2,13% 2,13% $1.538.107 | 30 $32.724 $2.784.761 $4.322.868
01-feb-19 28-feb-19 2,18% 2,18% $1.538.107 | 30 $ 33.545 $ 2.818.306 $ 4.356.413
01-mar-19 31-mar-19 2,15% 2,15% $1.538.107 | 30 $ 33.049 $ 2.851.355 $ 4.389.462
01-abr-19 30-abr-19 2,14% 2,14% $1.538.107 | 30 $32.967 $ 2.884.322 S 4.422.429
01-may-19 31-may-19 2,15% 2,15% $1.538.107 | 30 $32.998 $2.917.320 $ 4.455.427
01-jun-19 30-jun-19 2,14% 2,14% $1.538.107 | 30 $32.937 $2.950.257 S 4.488.364
01-jul-19 31-jul-19 2,14% 2,14% $1.538.107 | 30 $32.906 $2.983.163 $4.521.270
01-ago-19 31-ago-19 2,14% 2,14% $1.538.107 | 30 $32.967 $3.016.131 $ 4.554.238
01-sep-19 30-sep-19 2,14% 2,14% $1.538.107 | 30 $32.967 $ 3.049.098 $ 4.587.205
01-oct-19 31-oct-19 2,12% 2,12% $1.538.107 | 30 $32.632 $ 3.081.730 $ 4.619.837
01-nov-19 30-nov-19 2,11% 2,11% $1.538.107 | 30 $32.530 $3.114.260 $ 4.652.367
01-dic-19 31-dic-19 2,10% 2,10% $1.538.107 | 30 $32.347 $ 3.146.607 S 4.684.714
01-ene-20 31-ene-20 2,09% 2,09% $1.538.107 | 30 $32.133 $3.178.740 $ 4.716.847
01-feb-20 29-feb-20 2,12% 2,12% $1.538.107 | 30 $32.571 $3.211.311 S 4.749.418
01-mar-20 31-mar-20 2,11% 2,11% $1.538.107 | 30 $32.408 $3.243.719 $ 4.781.826
01-abr-20 30-abr-20 2,08% 2,08% $1.538.107 | 30 $32.010 $3.275.729 $ 4.813.836
01-may-20 31-may-20 2,03% 2,03% $1.538.107 | 30 $31.242 $ 3.306.970 S 4.845.077
01-jun-20 30-jun-20 2,02% 2,02% $1.538.107 | 30 $31.128 $ 3.338.099 $ 4.876.206
01-jul-20 10-jul-20 2,02% 2,02% $1.538.107 | 10 $10.376 $ 3.348.475 $ 4.886.582
Resultados >> $0 $0 $ 3.348.475 $ 4.886.582
SALDO DE CAPITAL $1.538.107
SUMA PARA LIQUIDAR INTERESES
SALDO INTERESES $3.348.475
TOTAL (SALDO DE CAPITAL + SALDO INTERESES) $ 4.886.582




LIQUIDACION DE CREDITO
JUZGADO CIVIL MUNICIPAL 2 DE BELLO

2013-00314
MARCO AURELIO ALZATE VERA

comfama

MANDAMIENTO DE PAGO
TOTAL $611.355
SUMA CAPITAL $582.208
INTERESES
CAUSADOS Y NO
PAGADOS $29.147
ORDENADOS EN
SENTENCIA
VENCIMIENTO 06/12/2012
Vigencia Maxima Tasa LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual
. Abonos Titulos .
Desde Hasta Autorizada | Aplicable .Ca!mtal dias| Liq Intereses directos a judiciales Saldo de Sah?o de Capital
Liquidable comfama reclamados Intereses mas Intereses
06-dic-12 31-dic-12 $582.208 $29.147 $29.147 $611.355
06-dic-12 31-dic-12 2,30% 2,30% $582.208 | 25 $11.148 $ 40.295 $622.503
0l-ene-13 31-ene-13 2,28% 2,28% $582.208 | 30 $13.299 $53.594 $ 635.802
01-feb-13 28-feb-13 2,28% 2,28% $582.208 | 30 $13.299 $ 66.893 $649.101
01-mar-13 31-mar-13 2,28% 2,28% $582.208 | 30 $13.299 $80.192 $ 662.400
01-abr-13 30-abr-13 2,29% 2,29% $582.208 | 30 $13.342 $93.534 $675.742
01-may-13 31-may-13 2,29% 2,29% $582.208 | 30 $13.342 $106.876 $ 689.084
01-jun-13 30-jun-13 2,29% 2,29% $582.208 | 30 $13.342 $120.218 $702.426
01-jul-13 31-jul-13 2,24% 2,24% $582.208 | 30 $13.064 $133.282 $ 715.490
01-ago-13 31-ago-13 2,24% 2,24% $582.208 | 30 $13.064 $ 146.346 $ 728.554
01-sep-13 30-sep-13 2,24% 2,24% $582.208 | 30 $ 13.064 $ 159.409 $ 741.617
01-oct-13 31-oct-13 2,20% 2,20% $582.208 | 30 $12.785 $172.194 S 754.402
01-nov-13 30-nov-13 2,20% 2,20% $582.208 | 30 $12.785 $ 184.980 $767.188
01-dic-13 31-dic-13 2,20% 2,20% $582.208 | 30 $12.785 $ 197.765 $779.973
0l-ene-14 31-ene-14 2,18% 2,18% $582.208 | 30 $12.671 $210.436 $792.644
01-feb-14 28-feb-14 2,18% 2,18% $582.208 | 30 $12.671 $223.107 $ 805.315
01-mar-14 31-mar-14 2,18% 2,18% $582.208 | 30 $12.671 $235.777 $817.985
01-abr-14 30-abr-14 2,17% 2,17% $582.208 | 30 $12.659 $248.436 $ 830.644
01-may-14 31-may-14 2,17% 2,17% $582.208 | 30 $12.659 $261.096 $ 843.304
01-jun-14 30-jun-14 2,17% 2,17% $582.208 | 30 $12.659 $ 273.755 $ 855.963
01-jul-14 31-jul-14 2,14% 2,14% $582.208 | 30 $12.487 $286.241 $ 868.449
01-ago-14 31-ago-14 2,14% 2,14% $582.208 | 30 $12.487 $298.728 $ 880.936
01-sep-14 30-sep-14 2,14% 2,14% $582.208 | 30 $12.487 $311.215 $ 893.423
01l-oct-14 31-oct-14 2,13% 2,13% $582.208 | 30 $12.392 $ 323.607 $905.815
01-nov-14 30-nov-14 2,13% 2,13% $582.208 | 30 $12.392 $ 335.999 $918.207
01-dic-14 31-dic-14 2,13% 2,13% $582.208 | 30 $12.392 $348.392 $ 930.600
0l-ene-15 31-ene-15 2,13% 2,13% $582.208 | 30 $12.417 $ 360.809 $943.017
01-feb-15 28-feb-15 2,13% 2,13% $582.208 | 30 $12.417 $373.226 $955.434
01-mar-15 31-mar-15 2,13% 2,13% $582.208 | 30 $12.417 $ 385.644 $967.852
01-abr-15 30-abr-15 2,15% 2,15% $582.208 | 30 $12.508 $398.152 $980.360
01-may-15 31-may-15 2,15% 2,15% $582.208 | 30 $12.508 $ 410.659 $992.867
01-jun-15 30-jun-15 2,15% 2,15% $582.208 | 30 $12.508 $423.167 $1.005.375
01-jul-15 31-jul-15 2,14% 2,14% $582.208 | 30 $12.444 $435.611 $1.017.819
01l-ago-15 31-ago-15 2,14% 2,14% $582.208 | 30 $12.444 S 448.056 $1.030.264
01-sep-15 30-sep-15 2,14% 2,14% $582.208 | 30 $12.444 $ 460.500 $1.042.708
01-oct-15 31-oct-15 2,14% 2,14% $582.208 | 30 $12.487 $472.986 $1.055.194
01-nov-15 30-nov-15 2,14% 2,14% $582.208 | 30 $12.487 $ 485.473 $1.067.681
01-dic-15 31-dic-15 2,14% 2,14% $582.208 | 30 $12.487 $ 497.960 $1.080.168
0l-ene-16 31-ene-16 2,18% 2,18% $582.208 | 30 $12.686 $510.646 $1.092.854
01-feb-16 29-feb-16 2,18% 2,18% $582.208 | 30 $12.686 $523.332 $ 1.105.540
01-mar-16 31-mar-16 2,18% 2,18% $582.208 | 30 $12.686 $536.017 $1.118.225
01-abr-16 30-abr-16 2,26% 2,26% $582.208 | 30 $13.177 $549.195 $1.131.403
01-may-16 31-may-16 2,26% 2,26% $582.208 | 30 $13.177 $562.372 $ 1.144.580
01-jun-16 30-jun-16 2,26% 2,26% $582.208 | 30 $13.177 $575.550 $1.157.758
01-jul-16 31-jul-16 2,34% 2,34% $582.208 | 30 $13.631 $589.181 $1.171.389
01-ago-16 31-ago-16 2,34% 2,34% $582.208 | 30 $13.631 $602.811 $1.185.019
01-sep-16 30-sep-16 2,34% 2,34% $582.208 | 30 $13.631 $616.442 $1.198.650




Maxima

Vigencia Tasa LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual
. Abonos Titulos .
Desde Hasta Autorizada | Aplicable .Ca!altal dias| Liq Intereses directos a judiciales Saldo de Sal(’io de Capital
Liquidable comfama reclamados Intereses mas Intereses
01-oct-16 31-oct-16 2,40% 2,40% $582.208 | 30 $13.998 $ 630.440 $1.212.648
01-nov-16 30-nov-16 2,40% 2,40% $582.208 | 30 $13.998 $ 644.438 $1.226.646
01-dic-16 31-dic-16 2,40% 2,40% $582.208 | 30 $13.998 $ 658.436 $ 1.240.644
01-ene-17 31-ene-17 2,44% 2,44% $582.208 | 30 $14.192 $672.629 $ 1.254.837
01-feb-17 28-feb-17 2,44% 2,44% $582.208 | 30 $14.192 $686.821 $1.269.029
01-mar-17 31-mar-17 2,44% 2,44% $582.208 | 30 $14.192 $701.013 $1.283.221
01-abr-17 30-abr-17 2,44% 2,44% $582.208 | 30 $14.188 $715.201 $ 1.297.409
01-may-17 31-may-17 2,44% 2,44% $582.208 | 30 $14.188 $729.389 $1.311.597
01-jun-17 30-jun-17 2,44% 2,44% $582.208 | 30 $14.188 $ 743.577 $ 1.325.785
01-jul-17 31-jul-17 2,40% 2,40% $582.208 | 30 $13.991 $ 757.568 $1.339.776
01l-ago-17 31-ago-17 2,40% 2,40% $582.208 | 30 $13.991 $ 771.559 $1.353.767
01-sep-17 30-sep-17 2,35% 2,35% $582.208 | 30 $13.710 $ 785.268 $1.367.476
01-oct-17 31-oct-17 2,32% 2,32% $582.208 | 30 $13.525 $798.794 $ 1.381.002
01-nov-17 30-nov-17 2,30% 2,30% $582.208 | 30 $13.416 $812.210 $1.394.418
01-dic-17 31-dic-17 2,29% 2,29% $582.208 | 30 $13.310 $ 825.520 $ 1.407.728
0l-ene-18 31-ene-18 2,28% 2,28% $582.208 | 30 $13.265 $838.784 $1.420.992
01-feb-18 28-feb-18 2,31% 2,31% $582.208 | 30 $13.446 $852.231 $1.434.439
01-mar-18 31-mar-18 2,28% 2,28% $582.208 | 30 $13.257 S 865.488 S 1.447.696
01-abr-18 30-abr-18 2,26% 2,26% $582.208 | 30 $13.143 $878.631 $ 1.460.839
01-may-18 31-may-18 2,25% 2,25% $582.208 | 30 $13.121 $891.752 $ 1.473.960
01-jun-18 30-jun-18 2,24% 2,24% $582.208 | 30 $13.052 $ 904.804 $ 1.487.012
01-jul-18 31-jul-18 2,21% 2,21% $582.208 | 30 $12.888 $917.692 $ 1.499.900
01-ago-18 31-ago-18 2,20% 2,20% $582.208 | 30 $12.835 $930.527 $1.512.735
01-sep-18 30-sep-18 2,19% 2,19% $582.208 | 30 $12.762 $943.290 $1.525.498
01-oct-18 31-oct-18 2,17% 2,17% $582.208 | 30 $12.659 $955.949 $1.538.157
01-nov-18 30-nov-18 2,16% 2,16% $582.208 | 30 $12.579 $968.528 $ 1.550.736
01-dic-18 31-dic-18 2,15% 2,15% $582.208 | 30 $12.525 $981.053 $ 1.563.261
0l-ene-19 31-ene-19 2,13% 2,13% $582.208 | 30 $12.387 $993.439 $1.575.647
01-feb-19 28-feb-19 2,18% 2,18% $582.208 | 30 $12.697 $1.006.137 $ 1.588.345
01-mar-19 31-mar-19 2,15% 2,15% $582.208 | 30 $12.510 $1.018.646 $ 1.600.854
01-abr-19 30-abr-19 2,14% 2,14% $582.208 | 30 $12.479 $1.031.125 $1.613.333
01-may-19 31-may-19 2,15% 2,15% $582.208 | 30 $12.490 $1.043.616 $1.625.824
01-jun-19 30-jun-19 2,14% 2,14% $582.208 | 30 $12.467 $ 1.056.083 $ 1.638.291
01-jul-19 31-jul-19 2,14% 2,14% $582.208 | 30 $12.456 $1.068.539 $ 1.650.747
01-ago-19 31-ago-19 2,14% 2,14% $582.208 | 30 $12.479 $1.081.018 $1.663.226
01-sep-19 30-sep-19 2,14% 2,14% $582.208 | 30 $12.479 $ 1.093.496 $ 1.675.704
01-oct-19 31-oct-19 2,12% 2,12% $582.208 | 30 $12.352 $1.105.848 $ 1.688.056
01-nov-19 30-nov-19 2,11% 2,11% $582.208 | 30 $12.313 $1.118.162 $1.700.370
01-dic-19 31-dic-19 2,10% 2,10% $582.208 | 30 $12.244 $ 1.130.406 $1.712.614
01-ene-20 31-ene-20 2,09% 2,09% $582.208 | 30 $12.163 $1.142.569 $1.724.777
01-feb-20 29-feb-20 2,12% 2,12% $582.208 | 30 $12.329 $1.154.898 $1.737.106
01-mar-20 31-mar-20 2,11% 2,11% $582.208 | 30 $12.267 $1.167.165 $ 1.749.373
01-abr-20 30-abr-20 2,08% 2,08% $582.208 | 30 $12.117 $1.179.281 $1.761.489
01-may-20 31-may-20 2,03% 2,03% $582.208 | 30 $11.826 $1.191.107 $ 1.773.315
01-jun-20 30-jun-20 2,02% 2,02% $582.208 | 30 $11.783 $1.202.890 $ 1.785.098
01-jul-20 10-jul-20 2,02% 2,02% $582.208 10 $3.928 $1.206.817 $1.789.025
Resultados >> $0 $0 $1.206.817 $ 1.789.025
SALDO DE CAPITAL $582.208
SUMA PARA LIQUIDAR INTERESES
SALDO INTERESES $1.206.817
TOTAL (SALDO DE CAPITAL + SALDO INTERESES) $ 1.789.025




